
令和　３年　８月　１０日
分任契約担当官
三八上北森林管理署長　葛西　貴仁

　令和３年８月２日付けで公告した「立木公売の公告（第４回）」において、以下のとおり
訂正するので公示します。

＜訂正前＞

＜訂正後＞

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （朱書き部分）

入札公告の訂正について

１　売払物件一覧表

　　売払物件一覧表

１　売払物件一覧表

　　売払物件一覧表・・・訂正内容：売払番号３３号・３４号の入札取り止めに伴う、計の訂正



          令和 ３ 年度              売  払  物  件  一  覧  表 　　　施行月日

　　　施行場所

住所氏名 住所氏名

２番札（金額） １番札（金額）

十和田市 水源涵養保安林

谷地国有林

121り

十和田市 水源涵養保安林

黒森山国有林

133に1

十和田市 水源涵養保安林

黒森山国有林

134へ

十和田市 水源涵養保安林

黒森山国有林

134と

田子町 分収造林

南来満山国有林 水源涵養保安林

531に6 1伐区

六ヶ所村

鷹架国有林

1158い2

六ヶ所村 1・2伐区

鷹架国有林

1165に

六ヶ所村 1・2伐区

棚沢山国有林

2013と

六ヶ所村

棚沢山国有林

2013り2

六ヶ所村 分収造林

棚沢山国有林 H30～R2 公売物件

2023へ

東北町 水源涵養保安林

横沢第二国有林 1・2・3伐区

1306い

訂正前

30,233.31計 66.84 52,638

8,606 6,484.47 0.75 36ヶ月

807.95 0.33 36ヶ月

21
スギ・アカ

他広
69 皆伐 13.66

35 スギ・他広 67 皆伐 2.70 2,436

3,456 1,042.89 0.30 36ヶ月

1,223.30 1.05 36ヶ月

34
スギ・アカ

他広
62 皆伐 3.34

33 スギ・他広 70 皆伐 2.03 1,160

7,750 2,937.34 0.38 36ヶ月

1,390.26 0.69 36ヶ月

32
スギ・クロ
アカ・他広

90 皆伐 9.16

31 スギ・他広 86 皆伐 2.23 2,024

10,228 4,251.96 0.42 36ヶ月

1,624.28 0.86 36ヶ月

30 カラ・他広 55 皆伐 14.52

2,299.30 0.91 36ヶ月

スギ・他広 75 皆伐 3.49 1,887

29

スギ・他広 79 皆伐 4.24 2,533

6,258 2,883.59 0.46 36ヶ月

5,287.97 0.84 36ヶ月

28 スギ・他広 65 皆伐 4.44

27 スギ 67 皆伐 7.03 6,300

幹材積 単材積 物件の特徴等 搬出期間

入札結果

応札
枚数

落否

令和３年８月２４日（火）

三八上北森林管理署

売払
番号

物件所在地 樹  種 林 齢
伐採
方法

面 積 本 数



          令和 ３ 年度              売  払  物  件  一  覧  表 　　　施行月日

　　　施行場所

住所氏名 住所氏名

２番札（金額） １番札（金額）

十和田市 水源涵養保安林

谷地国有林

121り

十和田市 水源涵養保安林

黒森山国有林

133に1

十和田市 水源涵養保安林

黒森山国有林

134へ

十和田市 水源涵養保安林

黒森山国有林

134と

田子町 分収造林

南来満山国有林 水源涵養保安林

531に6 1伐区

六ヶ所村

鷹架国有林

1158い2

六ヶ所村 1・2伐区

鷹架国有林

1165に

六ヶ所村 分収造林

棚沢山国有林 H30～R2 公売物件

2023へ

東北町 水源涵養保安林

横沢第二国有林 1・2・3伐区

1306い

訂正後

30 皆伐

スギ・他広

カラ・他広

スギ・他広 86 皆伐 2.23

32

35

31

55

スギ・クロ
アカ・他広

27

2,299.30 0.91スギ・他広 79

スギ・他広 75 皆伐 3.49 1,887 1,624.28

4.24 2,533

スギ 67 皆伐 7.03

皆伐

28

29

令和３年８月２４日（火）

スギ・他広 65 皆伐 4.44

三八上北森林管理署

6,258 2,883.59 0.46 36ヶ月

応札
枚数

売払
番号

物件所在地 樹  種 林 齢
伐採
方法

面 積 本 数 幹材積 単材積

入札結果

落否
物件の特徴等 搬出期間

36ヶ月

6,300 5,287.97 0.84

0.86

36ヶ月

36ヶ月

36ヶ月

36ヶ月

36ヶ月

36ヶ月

48,022 27,967.12

36ヶ月

計 61.47

21
スギ・アカ

他広
69 皆伐 13.66 8,606 6,484.47 0.75

807.952.70 2,43667 皆伐 0.33

0.69

0.42

90 皆伐 9.16 7,750 2,937.34

4,251.9614.52 10,228

2,024 1,390.26

0.38


